1

3

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2016  № 922
Валдай

Об утверждении Перечня площадок  детского
отдыха на территории Валдайского муниципального
района на летний период 2016 года

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей в летний период 2016 года Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень площадок детского отдыха на территории Валдайского муниципального района на летний период  2016 года.
	2.Разместить  постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ

[bookmark: _GoBack]

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального района
от 07.06.2016 №922

ПЕРЕЧЕНЬ
площадок детского отдыха на территории Валдайского
муниципального  района на летний период 2016 года

	№
п/п
	Название

	Адрес
	Ответственный
	Период
  работы

	1.

	Спортивная площадка
	г.Валдай,
ул. Луначарского,  д.27
	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 1 им.М.Аверина г.Валдай»

	15.08 - 26.08
понедельник,
среда
с 10.00 до 12.00

	2.
	Спортивная площадка
	г.Валдай, ул. Труда,
д. 63 «а»

	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2 г.Валдай»

	15.08 - 26.08
вторник,
четверг
с 10.00 до 13.00

	3.
	Спортивная площадка
	г.Валдай,
ул. Молодежная, д.14

	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия» г.Валдай

	15.08 - 26.08
понедельник,
 среда, пятница
с 9.00 до 12.00

	4.

	Спортивная площадка
	 с.Яжелбицы,
Усадьба д.28
	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4 с.Яжелбицы»

	15.08 - 26.08
вторник, среда,
четверг
с 10.00 до 12.00

	5.
	Спортивная
площадка
для игры в баскетбол
	г.Валдай,
ул. Гагарина,
д. 42а
	муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

	01.06 - 29.07
понедельник - пятница
с 10.00 до 16.30

	6.

	Спортивная площадка
для игры в
мини-футбол
	г.Валдай,
пр. Советский,
д.25
	муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

	01.06 - 29.07
понедельник - пятница
с 10.00 до 16.30

	 7.
	Футбольная площадка
	с.Едрово,
ЗАО «Лидер»
	Администрация Едровского сельского поселения (по согласованию)

	01.06 -  26.08
ежедневно
с 18.00 до 21.00

	 8.

	Детский спортивный игровой комплекс
	с.Едрово,
ул. Сосновая
	Администрация Едровского сельского поселения (по согласованию)

	01.06 -  26.08
ежедневно
с 10.00 до 21.00

	9.

	Спортивная площадка «Мини-футбол»
	д.Ивантеево
	Администрация Ивантеевского сельского поселения (по согласованию)

	01.06  - 30.06
понедельник -
пятница
с 10.00 до 16.00

	10.
	Спортивная площадка
	д.Любница,
ул. Молодежная

	Администрация Любницкого сельского поселения (по согласованию)

	01.06 - 26.08
понедельник - пятница
с 14.00 до 17.00

	11.

	Спортивная площадка
	д.Семеновщина

	Администрация
Семеновщинского сельского поселения (по согласованию)

	01.06 -  26.08
вторник,
четверг
с 16.00 до 18.00